ＳＢＣ第１５号様式（第２３条の４関係）　（Ａ４）

誤 記 訂 正 届

　　　　　年　　　月　　　日

株式会社　湘南建築センター　　様

　　　　　　　　　　　　　　建築主（設置者・築造主）氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　上記代理者　氏名　　　　　　 　　　　　　　　　　　印

次のとおり、確認申請関係図書の記載事項に誤記がありましたので、届け出します。

	１.確認年月日・番号

	　　　　　年　　　月　　　日

第Ｈ　　ＳＢＣ－確　　　　　　　　　　　　　　　　号

	２.建築主住所・氏名

（設置者・築造主）

	〒

住所
氏名
電話番号　　　　（　　　　）

	３.敷地の地名・地番

	４、誤記事項及び

その訂正の内容

	※受付欄
	※決裁・認証欄
	※整理欄

	　　   年   月   日
	本件、受理しました。

　　　　　年　　　月　　　日

株式会社　湘南建築センター　　　印
	　　   年   月   日

	第　ＳＢＣ－ 　　号

	第　ＳＢＣ－ 　　号

	係員印

	係員印

　（注意）
1 届出書は２部提出してください。　受理後1部返却します。
2 誤っていた内容と正しい内容の対比が判るように正誤とも記載して下さい。　またこの届出は建築基準法令への適合判断に影響する事項については利用できませんのでご注意下さい。
3 ※印のある欄は記入しないでください。
4 建築主（設置者・築造主）又は代理者は自署による場合、押印を省略できます。

5 上記の届出書を委任が確認できる建築主の押印又は委任状をもって、建築主の押印を省略できます。
6 上記の届出書の建築主（設置者・築造主）の押印をもって、委任状の提出を省略できます。